[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	26 февраля 2021 г.
	                г. Дальнереченск
	                 № 19

	О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского городского округа от 28.03.2017 г. № 28 «Об утверждении Порядка оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства Дальнереченского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Дальнереченского городского округа от 28.03.2017 № 28 «Об утверждении Порядка оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства Дальнереченского городского округа» (далее - Решение),  следующие изменения:
1.1 В преамбуле Решения слова  « 17.07.2009 г.  № 96 «Об утверждении «Положения о порядке формирования,  ведения и обязательного опубликования перечней муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое может быть использовано в целях предоставления его на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства» заменить словами « 06.06.2017 № 46 «Об утверждении Положения о порядке формирования,  ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации"»».

1.2 В преамбуле Решения слова  «22.09.2009г. № 79» заменить словами «22.09.2009 № 114».
1.3 В  пункте 1.1 раздела 1 Порядка слова  «17.07.2009 г.  № 96 «Об утверждении «Положения о порядке формирования,  ведения и обязательного опубликования перечней муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое может быть использовано в целях предоставления его на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства» заменить словами « 06.06.2017 № 46 «Об утверждении Положения о порядке формирования,  ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации"»».

1.4 В  пункте 1.1 раздела 1 Порядка слова  «22.09.2009г. № 79» заменить словами «22.09.2009 № 114».

        1.5 В  пункте 1.2 раздела 1 Порядка слова  «79» заменить словами «114».

1.6 В подпункте 2.1.3 пункта 2.1 раздела 2 Порядка слова «17.07.2009г. № 96» заменить словами «22.09.2009 № 114».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Дальнереченского

городского округа

                      С. В. Старков